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Sadzonka Astry Aster
igiełkowy wysoki Inga

Cena 3,99 zł

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
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Igiełkowe kwiatostany tej wysokiej odmiany astra chińskiego będą wyjątkową ozdobą każdego ogrodu. Odmiana Inga o
różowoczerwonych kwiatach to znakomita roślina na ogrodowe rabaty, a także na kwiat cięty. Ceniona jest za obfite i bardzo
długie kwitnienie, które utrzymuje się do późnej jesieni.

Nazwa łacińska: Callistephus chinensis

Forma życiowa: Roślina jednoroczna

Pokrój: Rośliny przybierają krzaczasty, wyprostowany pokrój, a to za sprawą sztywnych pędów, które chętnie się rozgałęziają.
Zarówno pęd główny jak i pędy boczne zwieńczone są okazałym koszyczkiem kwiatowym.

Wysokość: Dostępna w asortymencie naszego sklepu odmiana dorasta do 40-60 cm wysokości.

Ulistnienie: Spore, jajowate lub owalne liście astrów wyrastają skrętolegle na całej długości pędu. Pod koszyczkiem
kwiatowym pojawiają się drobniejsze liście zebrane w swego rodzaju kołnierzyk.

Okres kwitnienia: Pięknymi kwiatami astra igiełkowego Inga możemy cieszyć się od lipca aż do października, a właściwie do
czasu aż rośliny zginą na skutek pierwszych przymrozków.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej.

Rodzaj kwiatów: Duże, igiełkowe kwiatostany urzekają swym subtelnym pięknem i delikatnością. Koszyczki swój ciekawy
wygląd zawdzięczają, kwiatom języczkowym zwiniętym na kształt cienkich igieł, które gęsto je wypełniają.
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Kolor kwiatów: Kwiaty odmiany Inga przybierają ciemny, różowoczerwony kolor.

Stanowisko: Astry nie nalezą do roślin bardzo wymagających, do dobrego wzrostu i kwitnienia potrzebuję jedynie dużo
słońca oraz podłoża zasobnego w składniki pokarmowe i umiarkowanie wilgotnego. Podłoże można zasilić nawozem
organicznym, jednak nie później niż jesienią rok wcześniej, gdyż astry nie lubią świeżego obornika.

Rozstawa: Optymalna rozstawa wynosi 20x40 cm.

Mrozoodporność: Rośliny wrażliwe na mróz, giną wraz z nadejściem jesiennych przymrozków.
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